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, E INTERESAVE PRIVATE aneviti | 0./
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe té
fe’mijéve madhore né bazé & Lig’ it nr. 9049 daté 10 04. ’)003 "'Pél deklmimin dhe kontrollin e

¢”, Ligjit
nr.9367, date 07.04.2005 ‘Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin ¢ funksmneve
pubiike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. , \

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
VATE PRELE STAKA
Funksioni
PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA B SHRNKALLES SE PARE ERETHIT GIYQESOR SHKODER
Data e emérimit né 4 Data e dorézimit té

funksionin qé kryen deklaratés

01.01.2004(ME

PERPARA KAM

PUNUAR SI DREJTEUS I 14.03.2012
PROKURORISE

USHTAARKE SHKODER

NEé bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushfrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér ilogarin€ time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Drehitroy 38 e et € pusyyr o prej HIeje e keie doharrert Nel'lShkl”lml i T
jané & verteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk Eshié ¢ vérteré. rﬂ Tl
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Te plotésohied nga ovrtar
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Erri, Mbiemri, Nénshkrimi
VATE STAI?A
I

T¢ dhénat né kété faqe jang konfidenciale.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

momentin. e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g@é
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
gé zotéroni té ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, & regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periadhén nga dekiarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pjesa
TNy Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
| Shiese shuma lek nga interesat | 50)/%
Depozita ne banken ne date e tloganse 20660 1tek  banka
| 15.01.2010. | Credins  Shkoder ieke
Kjo depozite eshte hapur nga 91493 08(nentegind e
bashkeshortja ime Viloeta Staka. | katermbedhjete  mije e nente
Afati 12 mujor me interes 8% ne vit, aind e trichjete e gjashte lek
| banka ! Shkoder.
L : | - _
|
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_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &sht® 1 pamjafiueshém, vazhdoni té VATE STAKA
plotésom né fotokopje 18 tij. - /

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dekumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publike, pér periudhén nga deklarimi i mé€parshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit. .
- ‘ Pjesa .
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té | VATE STA
plotéseni né fotakopje & tij. [
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

=]

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ pérfituara, né ieké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruav té ardhurat, adresa , nr.i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
_e veprimtarisé s€ organizatds, funksionin, natyrén e angazhimit, (me shifra dhe me fjalé).

| Te ardhura ne lek si prokuror nga paga per vitin 2011 jane i Te ardhura ne lek si
[ 1111226 nje milion e nje gind e njembedhjete mije e dy qind e nje | prokuror nga paga per l
| zete e gjashte Leke neto . 1 vitin 2011 1111226 nje i
| milion e nje gind ¢ 1
' njembedhjete mije e dy ]
| gind e nje zete e gjashte {
I Leke neto.Me date I
| 31.12.2011 leek 26.129.13 |
' Njezete e gjashte mije e l

nje qind ¢ nje zete e nente |
1 7 | pike trembedhjete lek.

f-mm—m——m— 671082 (gjashte dhjete e _
Te ardhura nga paga e bashkeshortes me detyre K/Deges se  shtate mije e nje gitid e tete

|

|

|

‘ | Finances ne Drejtorine  Rajonale te  Sigurimeve Shogerore | dhjete e dy) lek.Nga keto E
l ' Shkoder per vitin vittin 2011. ' gjendje me date 31.12.2011 |
' | ne banken l
| Shkoder 522.421,84 pese '
. gind e nje zete e dy mije ¢ l
|
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| kater gind e nje zete e nje
| mije e tete dhijete e kater
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
FATE STAKA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n& fotokopje € t)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

J

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. &€ mbetura ende pa u shiver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor &€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

« € dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢  deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe deri né 31 dhjetor té vitit t8¢ n& 31 dhjetor té vitit €
interesin-bazé. deklarimit deklarimit '

. Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes), (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalgé)
kehézgiatjen (muaji/viti) dlie késti mujor. Principal+interes
NUK KAM DETYRIME FINANCIARE.
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